EDITAL Nº 010/2015

PUBLICAÇÃO DE GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

CARGOS DE PROVIMENTO – EMPREGO PÚBLICO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DA APARECIDA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de

suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 37, inciso II, da Constituição Federal,

torna público a presente  PUBLICAÇÃO DO GABARITOS PRELIMINAR do concurso público, bem

como, as normas para APRESENTAÇÃO DE RECURSOS,  como segue:

Art. 1º O candidato que desejar interpor recursos contra os gabaritos
preliminares das provas objetivas disporá de dois dias para fazê-lo, a contar
do dia subseqüente à data da divulgação desses gabaritos, no horário das 9
horas do dia 22/09/2015 às 17 horas do dia 24/09/2015, ininterruptamente.

Art. 2º  Para recorrer contra os gabaritos preliminares das provas objetivas, o
candidato deverá encaminhar tal recurso através do endereço de e-
mail:recurso@fadct.org.br , na forma do item 13.4 do Edital de Abertura – Edital
Nº 001/2015.

GABARITO PRELIMINAR

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C D D D C B D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B A D B C D A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A D C D D A B D C

AGENTE DE ENDEMIAS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C D D D C B D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D D D C B A A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B D A D A B D C

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C D D D C B D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B C B B A A D C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B C A D A B D C

CIRURGIÃO DENTISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A D D B B B B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A D C B C B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A A B D D C B C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A A B A B D B C B

ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A D D B B B B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A B A C C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B B D B D B B C

31 33 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B D A B D B C B

MÉDICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A D D B B B B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A C B D A D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A C D D B C C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A C A B D B C B

TECNICO EM SAÚDE BUCAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A D D B B B B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A C B D C B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D B D C B C D A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B C D A B D B C B

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A D D B B B B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A A C B B B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B D D A A B D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B B A A B D B C B

ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A D D B B B B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A B A B C C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C A A A D B A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A A A C A B D B C B

FISIOTERAPEUTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A D D B B B B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A C B C B C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C A D A A C C A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B B A B D B C B

FONOAUDIÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A D D B B B B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A B D A C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C B D A C B D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C D A A B D B C B

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A D D B B B B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A D D D A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C A C B B C D A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B B D A B D B C B

PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A D D B B B B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A C D A D B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D A B D C B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A C B B D B C B B

TERAPEUTA OCUPACIONAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D A D D B B B B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D A D D C C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A D B D C A D B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B D A B D B C B B

Boa Vista da Aparecida, 21 de setembro de 2015.

Wolnei Antonio Savaris
Prefeito Municipal